
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.78.2021 
BURMISTRZA SULĘCINA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących propozycji 
zniesienia urzędowych nazw miejscowości w gminie Sulęcin 

Na podstawie § 4 pkt 1 i § 8 uchwały nr XLVII/292/18 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 
31 stycznia 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Sulęcin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz.  408 i poz. 1175), w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443 ze zm.) Burmistrz Sulęcina zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym, 
skierowanych do mieszkańców sołectw: Trzemeszno Lubuskie, Ostrów, Brzeźno 
i Długoszyn. Opis przedmiotu konsultacji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w okresie od 19.10.2021 r. do 9.11.2021 r. , 
2. Konsultacje społeczne polegają na wypełnieniu formularza konsultacji społecznych 

(ankiety), którego wzór stanowi załącznik nr 2, 3, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia (odrębnie 
dla każdego sołectwa), a następnie złożeniu w okresie konsultacji wypełnionego formularza 
bezpośrednio w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Sulęcinie, przesłaniu 
wypełnionego formularza droga pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Sulęcinie ul. 
Lipowa 18 lub drogą elektroniczną na adres e-mail umig@sulecin.pl. 

3. Wzór formularza, o którym mowa w ust. 2 zostanie zamieszczony w okresie konsultacji 
społecznych na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sulęcinie oraz udostępniony 
w formie papierowej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego oraz u właściwego 
sołtysa. 

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy odpowiednio sołectwa 
Brzeźno dla miejscowości Grzeszów, sołectwa Długoszyn dla miejscowości Długoszyn-
Kolonia, sołectwa Ostrów dla miejscowości Ostrów osada leśna, sołectwa Trzemeszno 
Lubuskie dla miejscowości Pamiątkowice. 

5. Każdy uprawniony do udziału w konsultacjach, może wyrazić swoją opinię przy 
pomocy ankiety tylko raz. 

§ 3. 1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1, wszystkie złożone uwagi 
i propozycje zostaną poddane ocenie i analizie formalno-prawnej. 

2. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Burmistrza Sulęcina i podaniem uzasadnienia 
w przypadku nieuwzględnienia uwag i propozycji, w terminie 30 dni od zakończenia 
konsultacji zostaną: 
1) opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sulęcinie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej, 
2) wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie, 
3) wywieszone na tablicach ogłoszeń sołectw wskazanych w § 1. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD51C3-F17F-4D47-ACAB-5B93BB4F1F18. Projekt Strona 1



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy a Wydział do Spraw 
Organizacyjno-Administracyjnych ustanawia się komórką odpowiedzialną za 
przeprowadzenie konsultacji. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 
1) zamieszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sulęcinie i w Biuletynie 

Informacji Publicznej, 
2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie, 
3) wywieszenie na tablicach ogłoszeń we wskazanych w § 1 sołectwach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Sulęcina 
 
 

Dariusz Ejchart 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD51C3-F17F-4D47-ACAB-5B93BB4F1F18. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OA.0050.78.2021 
Burmistrza Sulęcina 
z dnia 18 października 2021 r. 

Opis przedmiotu konsultacji 

Według wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części stanowiącego załącznik do 
obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 
2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2360) na terenie gminy Sulęcin występują miejscowości: 

- Grzeszów (kolonia) w sołectwie Brzeźno, 
- Pamiątkowice (kolonia) w sołectwie Trzemeszno Lubuskie, 
- Ostrów osada leśna w solłectwie Ostrów, 
- Długoszyn-Kolonia (kolonia) w sołectwie Długoszyn. 

Faktycznie ww. miejscowości nie funkcjonują jako odrębne miejscowości. 
Mając na uwadze uporządkowanie nazw miejscowości położonych na terenie gminy 

Sulęcin, rada gminy przedstawia wniosek o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości 
ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem wojewody. 

Ww. wniosek wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
w przypadku nazwy miejscowości zamieszkanej. Ww miejscowości nie funkcjonują 
w obiegu publicznym. Na terenach oznaczonych na mapie topograficznej, jako: 

- Grzeszów zamieszkują mieszkańcy wsi Brzeźno 
- Pamiątkowice, zamieszkują mieszkańcy ulicy Ogrodowej wsi Trzemeszno Lubuskie, 
- Ostrów osada leśna - zamieszkują mieszkańcy wsi Ostrów, 
- Długoszyn-Kolonia zamieszkują mieszkańcy wsi Długoszyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD51C3-F17F-4D47-ACAB-5B93BB4F1F18. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OA.0050.78.2021 
Burmistrza Sulęcina 
z dnia 18 października 2021 r. 

Ankieta konsultacji społecznych dla mieszkańców sołectwa Trzemeszno Lubuskie 

Wnioskodawca konsultacji: 
Z urzędu - Burmistrz Sulęcina 
Cel przeprowadzenia badania ankietowego:  
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii w sprawie zniesienia urzędowej 

nazwy miejscowości Pamiątkowice (kolonia). Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
poinformował tutejszy organ o nieprawidłowościach związanych z występowaniem na 
terenie gminy Sulęcin miejscowości, których nazwy są nieużywane, a w dalszym ciągu 
znajdują się w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części. Do takich 
miejscowości należą m.in. Pamiątkowice, które w rzeczywistości nie stanowią odrębnej 
miejscowości, nie istnieją w zasobach gminnych a numeracja ustalona dla nieruchomości 
położonych na tych terenach przypisana jest do miejscowości Trzemeszno Lubuskie ulica 
Ogrodowa. 

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Pamiątkowice 
JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 
   

................................. 
Imię i nazwisko mieszkańca sołectwa 
Wypełnienia ankiety dokonuje się poprzez postawienie znaku X w wybranej prze siebie 

rubryce. 
Administratorem danych jest Burmistrz Sulęcina, ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcin 
Kontakt do naszego inspektora ochrony danych: inspektor@sulecin.pl. Dane podane na 

formularzu będą przetwarzane w celu opracowania wyników niniejszej ankiety. 
Szczegółowe informacje o regułach przetwarzania danych dostępne są w Biurze Obsługi 
Interesanta oraz na www.bip.sulecin.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD51C3-F17F-4D47-ACAB-5B93BB4F1F18. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OA.0050.78.2021 
Burmistrza Sulęcina 
z dnia 18 października 2021 r. 

Ankieta konsultacji społecznych dla mieszkańców sołectwa Brzeźno 

Wnioskodawca konsultacji: 
Z urzędu - Burmistrz Sulęcina 
Cel przeprowadzenia badania ankietowego:  
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii w sprawie zniesienia urzędowej 

nazwy miejscowości Grzeszów (kolonia). Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
poinformował tutejszy organ o nieprawidłowościach związanych z występowaniem na 
terenie gminy Sulęcin miejscowości, których nazwy są nieużywane, a w dalszym ciągu 
znajdują się w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części. Do takich 
miejscowości należy m.in. Grzeszów, która w rzeczywistości nie stanowi odrębnej 
miejscowości, nie istnieje w zasobach gminnych a numeracja ustalona dla nieruchomości 
położonych na tych terenach przypisana jest do miejscowości Brzeźno. 

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Grzeszów 
JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 
   

................................. 
Imię i nazwisko mieszkańca sołectwa 
Wypełnienia ankiety dokonuje się poprzez postawienie znaku X w wybranej prze siebie 

rubryce. 
Administratorem danych jest Burmistrz Sulęcina, ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcin 
Kontakt do naszego inspektora ochrony danych: inspektor@sulecin.pl. Dane podane na 

formularzu będą przetwarzane w celu opracowania wyników niniejszej ankiety. 
Szczegółowe informacje o regułach przetwarzania danych dostępne są w Biurze Obsługi 
Interesanta oraz na www.bip.sulecin.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD51C3-F17F-4D47-ACAB-5B93BB4F1F18. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OA.0050.78.2021 
Burmistrza Sulęcina 
z dnia 18 października 2021 r. 

Ankieta konsultacji społecznych dla mieszkańców sołectwa Długoszyn 

Wnioskodawca konsultacji: 
Z urzędu - Burmistrz Sulęcina 
Cel przeprowadzenia badania ankietowego:  
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii w sprawie zniesienia urzędowej 

nazwy miejscowości Długoszyn-Kolonia (kolonia). Prezes Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej poinformował tutejszy organ o nieprawidłowościach związanych 
z występowaniem na terenie gminy Sulęcin miejscowości, których nazwy są nieużywane, 
a w dalszym ciągu znajdują się w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części. Do 
takich miejscowości należy m.in. Długoszyn-Kolonia, która w rzeczywistości nie stanowi 
odrębnej miejscowości, nie istnieje w zasobach gminnych a numeracja ustalona dla 
nieruchomości położonych na tych terenach przypisana jest do miejscowości Długoszyn. 

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Długoszyn-
Kolonia 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 
   

................................. 
Imię i nazwisko mieszkańca sołectwa 
Wypełnienia ankiety dokonuje się poprzez postawienie znaku X w wybranej prze siebie 

rubryce. 
Administratorem danych jest Burmistrz Sulęcina, ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcin 
Kontakt do naszego inspektora ochrony danych: inspektor@sulecin.pl. Dane podane na 

formularzu będą przetwarzane w celu opracowania wyników niniejszej ankiety. 
Szczegółowe informacje o regułach przetwarzania danych dostępne są w Biurze Obsługi 
Interesanta oraz na www.bip.sulecin.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD51C3-F17F-4D47-ACAB-5B93BB4F1F18. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr OA.0050.78.2021 
Burmistrza Sulęcina 
z dnia 18 października 2021 r. 

Ankieta konsultacji społecznych dla mieszkańców sołectwa Ostrów 

Wnioskodawca konsultacji: 
Z urzędu - Burmistrz Sulęcina 
Cel przeprowadzenia badania ankietowego:  
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii w sprawie zniesienia urzędowej 

nazwy miejscowości Ostrów osada leśna. Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
poinformował tutejszy organ o nieprawidłowościach związanych z występowaniem na 
terenie gminy Sulęcin miejscowości, których nazwy są nieużywane, a w dalszym ciągu 
znajdują się w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części. Do takich 
miejscowości należy m.in. Ostrów osada leśna, która w rzeczywistości nie stanowi 
odrębnej miejscowości, nie istnieje w zasobach gminnych a numeracja ustalona dla 
nieruchomości położonych na tych terenach przypisana jest do miejscowości Ostrów. 

Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Ostrów osada 
leśna 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 
   

................................. 
Imię i nazwisko mieszkańca sołectwa 
Wypełnienia ankiety dokonuje się poprzez postawienie znaku X w wybranej prze siebie 

rubryce. 
Administratorem danych jest Burmistrz Sulęcina, ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcin 
Kontakt do naszego inspektora ochrony danych: inspektor@sulecin.pl. Dane podane na 

formularzu będą przetwarzane w celu opracowania wyników niniejszej ankiety. 
Szczegółowe informacje o regułach przetwarzania danych dostępne są w Biurze Obsługi 
Interesanta oraz na www.bip.sulecin.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD51C3-F17F-4D47-ACAB-5B93BB4F1F18. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

